Darbiniekiem izmaksatais atalgojums par 2018.gada aprila ménesi

Alksntte Dagnija
Andriksone Sarmite
Avotina Marite
Avotina Sandra
Avotina Sandra
Aleksejeva Elita
Bagatska Vineta
Bagatska Vineta
Bagatskis Adolfs
Baltruna llona
Bauze Sandra
Bilinska Inga

Bite Inga

Bitite Maruta
Brake Aina
Brake Aina
Brakis Reinis
Briede Mara
Briede Mara
Bringe Sarmite
Bukovska Baiba
Bukovska Baiba
Bukovska Kaiva
Bukovska Kaiva
Bartule Svetlana
Banukalne liva
Bérzina Gunta
Bérzins Andris
Cepurite Zeltite
Cielava Anita
Cielava Liga
Cielava Vija
Dalbina Dina
Daliba Inta
Daugiallo lize
Daumane Gunita
Di¢a Indra
Dombrovska Dace
Dombrovskis Andris
Dombrovskis Andris
Dorosko Rita
Dreiblate Sarmite
Dave Vineta
Ddduma leva
Eglite Sarmite
Eglite Teiksma
Eglitis Ainars
Einiks Guntis
EiniSa leva

Erina Inese
Ezergaile Liga
Ezergailis Egils
Felkere Marite
Feodorova Baiba
Gailite Marite
Graudina Brigita
Graudina Galina
Griezane Valda
Grinberga Antra
Grote Inga
Gravttis Ivars
Grinbergs Maris
Jansone Inga
Jansone Rudtte Ligita
Jaunozolina Inguna
Jékabsons Aldis
Kaimina Terézija
Kazemaka Liga
Ketlere-Krimina Inara
Knope Auseklis
Knézina Lilita

apkopéja

sociala audzinataja

lietvede

novada pasvaldibas domes deputate
specialiste, kultlras darba organizatore
kurinataja

administrativas komisijas locekle
barintiesas priekSsedétaja

kurinatajs

pavare

apkopéja

apkopéja

novada pasvaldibas domes deputate
bibliotekare

novada pasvaldibas domes deputate

Erglu pasvaldibas SIA "Erglu slimnica" valdes locekle

dienesta vaditajs, specialists celu meistars
administrativas komisijas locekle
sociala dienesta vaditaja

apkopéja

dzimtsarakstu nodalas vaditaja
barintiesas locekle

bibliotékas vaditaja

Klientu apkalpo$anas centra specialiste
sétniece

sétniece

apkopéja

sétnieks

sétniece

virtuves vaditaja

aprupétaja

noliktavas parzinis

specialiste gramatvede

sétniece

iepirkuma specialiste, informacijas specialiste
sétniece

psihologs

barintiesas locekle

novada pasvaldibas deputats

direktors

kapsétu stradniece

bibliotékas vaditaja

folkloras tautas muzikas kopas vaditaja
socialas aprupes centra vaditaja
laborante

sociala darbiniece

kurinatajs

kurinatajs

medicinas masa

sétniece

pavare

stradnieks

sétniece

feldSeru punkta vaditaja

apstadijumu specialiste

apkopéja

aprupétaja

direktores vietniece saimnieciskaja joma
deju kolektiva vaditaja

bibliotekare

kurinatajs

izpilddirektors

aprupétaja

gimenes atbalsta centra 'Ziluks" vaditaja
noliktavas parzine

sporta darba organizators

amatierteatra kolektiva vaditaja
direktora vietniece saimnieciskaja darba
bivvaldes vaditaja, arhitekte
administrativas komisijas loceklis
barintiesas locekle

Lapa aprilis 2018.

191.35
609.67
458.33
137.22
737.30
509.96
6.92
632.26
483.21
552.72
353.28
355.90
131.43
513.38
72.90

882.88
13.84
800.59
191.35
347.82
39.03
743.31
95.63
346.16
382.70
398.18
429.84
357.78
360.40
576.44
417.14
695.20
311.11
563.45
267.89
483.22
57.07
139.44
732.78
314.73
330.13
126.59
974.40
355.90
1029.20
442.75
204.97
455.11
369.87
460.94
360.96
287.11
318.14
415.60
191.35
571.53
524.39
346.60
403.88
384.67
886.44
503.97
623.00
524.70
163.68
166.45
438.70
590.96
266.22
68.04



Konovalova Sandra
Kovalevskis Arnis
Krontte liga
Kurilovica Gundega
Kurména Vita
Kurzemniece lluta
Kuzina Anna
Kvanta Liga
Karklina Ingrida
Klavina Lana
Klavina Liga
Klaving Janis
Klaving Laimonis
Klaving Laimonis
Lauberte Sandra
Laurinovi¢a Laura
Lazda Vita
Leiboma Inese
Leimane lizite
Leimane Nadezda
Lele Valija
Lielupe Evita
Liepina leva
Liepina Inta
Liepina Rita
Liepin$ Ivars
Linda Purvlice
Ldse Gunta
Madzule Liene
Masalska Signe
Masalskis Aivis
Maslovska Velta
Malinovska Tatjana
Meiers Aigars
Miezitis Péteris
Malina Sintija
Olte Iveta

Olte Iveta

Olte Maris
Opincane Agita
Ornins Jevgeénijs
Ozola Aina

Ozola Rita

Ozola Vita
Pedele Iveta
Picka Maiga
Platacis Janis
Pobiarzens Gundars
Purvina Erika
Putnina lize
Pétersone Dace
Rasa Guntis
Razenovska Inga
Razenovska Inga
Resna Janis
Riekstina Dita
Riekstina Dzidra
Rota leva

Rota Toms
Rozentals Péteris
Rudzite Evgenija
Ratina Vaira
Salmina Laila
Salntte Andra
Salnite Dace
Saltuma Liga
Sarmone Anita
Saulite Andris
Saulite Zinta
Sausais Smuidris
Silina Mairita
Skrabe Inta
Skrivere Olita
Smeile Daina
Smeilis Péteris
Sniedze Ingrida
Sokolova Inga

barintiesas locekle

traktora vaditajs
novadpétniecibas specialiste
apkopéja

aprupétaja

apkopéja

R.Blaumana memoriala muzeja "Braki" vecaka specialiste

velas parzine

feldSere

sociala audzinataja

apkopéja

saimniecibas vaditajs

administrativas komisijas loceklis
tehniskais stradnieks

tautas lietiskas makslas studijas vaditaja
velas mazgataja

aprapétaja

kultdras darba organizatore

sociala audzinataja

virtuves darbiniece

pavare

vaditajas vietniece

aprapétaja

arsta paligs

virtuves stradniece

kurinatajs

direktora vietniece saimnieciskaja darba
virtuves stradniece

friziere

sociala darbieniece
specialists-mikroautobusa vaditajs
aprupétaja

aprupétaja

kurinatajs

apkopéjs

pasvaldibas sekretare

Klientu apkalpo$anas centra specialiste
kancelejas parzine, specialiste lietvede
novada pasvaldibas domes deputats
Jumurdas pagasta parvaldes vaditaja
autogreidera vaditajs

bérnu apriipétasja internata
gramatvedibas nodalas vaditaja, galvena gramatvede
aprupétaja

Makslas un mazikas skolas direktore
direktores vitniece

socialais darbinieks

traktora vaditajs

lietvede uzskaitvede

apkopéja

apkopéja

sétnieks

bibliotekare

Klientu apkalpoS$anas centra specialiste
novada pasvaldibas domes deputats
sociala audzinataja

bérnu apriipétaja internata

maksliniece interjera noformétaja
skanu reZisors

remontstradnieks

virtuves stradniece

pavare

pirmskolas iestades medicinas masa
specialiste gramatvede

pavare

sétniece

deju kolektiva vaditaja

sétnieks

R.Blaumana memoriald muzeja "Braki" vaditaja
blvinspektors

apkopéja

sociala audzinataja

aprupétaja

apkopéja

stradnieks

sociala aprupétaja

sociala audzinataja

Lapa aprilis 2018.

23.28
438.59
166.41
511.34
622.21
395.90
388.37
344.40
265.98
443.26
189.20
920.75
167.44
248.06
318,44
414.64
477.89
368.28
620.38
355.90
399.35
580.70
427.52
347.51
487.78
316.39
387.87
409.16
191.35
772.67
300.08
665.25
719.43
346.16

97.90
886.44
143.45
606.69
127.45
579.54
367.56
447.64
926.44
607.99
855.22
911.89

52.85
467.19
449.16
344.43
355.75
382.70
473.64

59.76
115,51
240.30
181.85
149.52
366.68
355.90
360.40
393.57
385.22
707.88
499.24
346.16

79.58
300.08
578.40
358.30
400.50
496.90
455.18
315.54

87.98
496.90
563.60



Solovjova Nina
Spaile Andris
Strazdina Lelde
Tauring Andris
Taskane Marija
Tirzmale Inara
Tirzmalis Ivars
Tolmane Ineta
Urtane Svetlana
Uzane Egija
Valaine Sanita
Vaska Evita
Vaska Arija
Velcis Guntars
Vestfale Mirdza
Vestfals Ainars
Vestfals Janis
Vilntte leva
Vinka Gita

Zeps Ainars
Ziedina Liga
Abelite Vaira
Abelttis Kristaps
Geércéna Ludmila
Saudina Inese
Sauding Juris
Sevkina Anna
Sevkina Anna
Sirobokova Valentina
Smite Lienite
Smite Liga
Smidbergs Ralfs
Sreibere leva
Udre Elita

Udris Normunds
Zikare Marite
Zuka Zanna

apkopéja

novada pasvaldibas novada domes deputats
kultdras pasakumu organizatore
labiekartoSanas stradnieks

deju kolekrtiva vaditaja

socialais rehabilitétaja

novada pasvaldibas domes deputats
lietvede

sétniece

rehabilitétaja

aprapétaja

sociala darbiniece

pavara paligs

pasvaldibas domes priek§sédétajs
aprapétaja

labiekartoSanas stradnieks
remontstradnieks

Bralu Jurjanu memorialais muzejs "Mengeli" vaditaja
pavara paligs

datortiklu administrators

pavare

specialiste gramatvede

sétnieks

sociala aprapétaja

Erglu vidusskolas direktore

Erglu pagasta SIA "Udas" valdes loceklis
pavare

apkopéja

sétniece

apkopéja

Pirmskolas izglitibas iestades "Pienenite"vaditaja
kora makslinieciskais vaditajs dirigents
saimniecibas parzine

Sausnéjas pagasta parvaldes vaditaja
remontstradnieks

apkopéja

medicinas masa

Lapa aprilis 2018.

76.28
127.45
589.44
293.26
253.18
482.63

75.67
534.00
346.16
404.48
609.88
582.79
429.46

1375.14
576.44
441.71
416.74
622.98
346.16
745.43
485.43
462.01
261.97
287.80

1260.06
790,21
212.42
153.08
346.16
396.00
702.00
199.54
554.88
712.00
258.11
181.73
190.96



